БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ВОТКИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З
г. Воткинск

	23 ноября  2018 года

	№

	187
2

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги.

В связи с изменением оплаты труда работников бюджетных, казенных учреждений здравоохранения, подведомственных МЗ УР в соответствие с Постановлением Правительства УР № 375 от 07.09.2017 г. «О внесении изменений в Постановление УР от 22 декабря 2017 года «О внесении изменений в постановление  Правительства Удмуртской Республики  от 2 ноября 2015г № 501

«Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений здравоохранения, подведомственных МЗ УР», Постановлением Правительства УР от 18 ноября 2017г № 471 « О внесении изменений  в постановление Правительства УР  от 27 октября 2014г № 403 « Об утверждении Положения об оплате труда отдельных работников  бюджетных, казенных учреждений здравоохранения, подведомственных Министерству здравоохранения УР, и внесении изменений  в нормативные правовые акты Правительства УР, регулирующие условия  оплаты труда работников бюджетных, казенных учреждений здравоохранения , подведомственных МЗ УР,

приказом МЗ УР № 330 от 29.09.2015 года «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, предоставляемые медицинскими организациями, находящимися в ведении МЗ УР, изменением косвенных расходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01.2019 г. утвердить и ввести в действие прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые населению БУЗ УР «Воткинская РБ МЗ УР» (сверх программы государственных гарантий по желанию пациента, гражданам не имеющим страхового полиса, иностранным гражданам) (приложение 1).

2. Прейскурант цен на платные услуги разместить в доступных для обозрения местах, а также на интернет сайте www.office@rbvotkinsk.ru.

3. Прейскурант цен на платные услуги, утвержденный Приказом главного врача БУЗ УР  « Воткинская РБ МЗ УР» от 25.10.2017г. № 135/2 считать утратившим силу с 01.01.2019 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача по внебюджетной деятельности Семенову Н.П.

Главный врач                                                         А.Н.  Бородулин